
УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.02.2015 №95 

О внесении изменений в постановление u 

администрации района от 10.11.2014 № 1138 

В соответствии со ст. 37 Устава района администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

В постановление администрации района от 10 ноября 2014 года № 1138 «Об 
организации Муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Усть-Кубинский дом детского творчества» и 
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Усть-Кубинская детско-юношеская спортивная школа» внести 
следующие изменения: 

-в пункте 1 слова «Муниципальную образовательную организацию 
дополнительного образования «Центр развития дополнительного образования» 
заменить словами «Муниципальную образовательную организацию 
дополнительного образования «Усть-Кубинс&ий центр дополнительного 
образования»; 

-в пункте 3 слова «Муниципальной образовательной организации 
дополнительного образования «Центр развития дополнительного образования» 
заменить словами «Муниципальной образовательной организации 
дополнительного образования «Усть-Кубинский центр дополнительного 
образования»; 

-в пункте 4 слова «Муниципальной образовательной организации 
дополнительного образования «Центр развития дополнительного образования» 
заменить словами «Муниципальной образовательной организации 
дополнительного образования «Усть-Кубинский центр дополнительного 
образования»; 

-в пункте 6: 
-в абзаце втором слова «Муниципальной образовательной организации 

дополнительного образования «Центр развития дополнительного образования» 
заменить словами «Муниципальной образовательной организации 
дополнительного образования «Усть-Кубинский центр дополнительного 
образования»; 

.-в абзаце третьем слова «Муниципальной образовательной организации 
дополнительного образования «Центр развития дополнительного образования» 
заменить словами «Муниципальной образовательной организации 



дополнительного образования «Усть-Кубинский центр дополнительного 
образования»; 

-в пункте 7 слова «Муниципальной образовательной организации 
дополнительного образования «Центр развития ""дополнительного образования» 
заменить словами «Муниципальной образовательной организации 
дополнительного образования «Усть-Кубинский центр дополнительного 
образования». 


